UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGỌC HỒI

Số:       /GM-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ngọc Hồi, ngày     tháng     năm 2018

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 174/TB-UBND ngày 24/9/2018 của UBND tỉnh về

việc Thông báo nội dung, thời gian phiên họp UBND tỉnh thường kỳ tháng 9 năm

2018. UBND huyện mời họp trực tuyến với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

 1. Thành phần

 - Thường trực Huyện ủy;

 - Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Lãnh đạo các phòng, ban, ngành trực thuộc UBND huyện;

 - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

 - Lãnh đạo Công an huyện;

 - Lãnh đạo Cơ quan Quân sự huyện;

 - Lãnh đạo các Đồn Biên phòng: Dục Nông, Đăk Xú, CKQT Bờ Y, Sa Loong;

 - Lãnh đạo Chi cục Thuế huyện;

 - Lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện;

 - Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ngọc Hồi;

- Đài Truyền thanh - Truyền hình; Trang Thông tin điện tử huyện (dự và đưa

tin);

 2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 26/9/2018 (thứ tư).

 3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện Ngọc Hồi.

*Ghi chú: Đề nghị Điện lực Ngọc Hồi đảm bảo nguồn điện trong thời gian

cuộc họp diễn ra tại điểm cầu huyện Ngọc Hồi.

UBND huyện mời các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Điện lực Ngọc Hồi;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

GhostViet
Typewriter
117

GhostViet
Typewriter
24

GhostViet
Typewriter
9

		2018-09-24T09:08:32+0000
	ntthu.ngochoi@kontum.gov.vn
	Bkav Signature